АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМ Ы ЗЯКСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1^0. 0  е/, 2024 №

О регулируемом тарифе на перевозки по
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в муниципальном
образовании «Городское поселение Город
Камызяк Камызякского муниципального
района Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Астраханской области от 28.12.2015
№114/2015-03 «Об отдельных вопросах дравового регулирования отношений
по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом на
территории Астраханской области», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 07.03.1995 №239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)», Постановлением
Правительства Астраханской области от 02.07.2008 №346-П «О
ценообразовании в отношении продукции производственно-технического
назначения, товаров народного потребления и услуг», Решением Совета
муниципального образования «Город Камызяк» от 02.12.2016 № 33 «Об
определении уполномоченного органа на осуществление функций по
организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах
муниципального образования «Город Камызяк», Уставом муниципального
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ: : \

1. Установить предельный максимальный регулируемый тариф; на
перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом малого класса в муниципальном

образовании «Городское поселение Город Камызяк Камызякского
муниципального района Астраханской области» в размере 30,00 рублей за
перевозку 1 пассажира.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Камызякский район» от 09.02.2022 № 105 «О
предельном максимальном тарифе на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в
муниципальном образовании «Город Камызяк».

4. Общему отделу администрации муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской области» разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу организационно-кадровой работы администрации
муниципального образования «Камызякский муниципальный район
Астраханской области» организовать публикацию настоящего постановления
в районной газете «Маяк дельты».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования «Камызякский
муниципальный район Астраханской области» по вопросам ЖКХ и
строительства. г.-;

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024. )

Г лава муниципального образования
«Камызякский муниципальный райе
Астраханской области» М.М. Черкасов